
ZARZĄDZENIE NR 12/14
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia  14 stycznia  2014 roku

w sprawie powołania komisji do przygotowania listy osób zakwalifikowanych do 
zawarcia  umów najmu lub podnajmu lokali na czas nieoznaczony oraz lokali 
socjalnych.
 

      Na podstawie art.  30 ust.  1  ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o  samorządzie 
gminnym  (  Dz.  U  .  z  2001  r.  nr  142,  poz.  1591  z  późniejszymi  zmianami  ) 
zarządzam, co następuje :

§ 1.  Do  przygotowania listy osób zakwalifikowanych do zawarcia  umów najmu lub 
podnajmu lokali na czas nieoznaczony oraz lokali socjalnych powołuje się komisję w 
składzie:

        1. Andrzej Szczepanowski           
    2. Barbara Zakrzewska         
    3. Andrzej Wojdyło

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki
        Miejskiej .

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz


